
CONPET
3993lil+, tc.pt ')

CONPET S.A.
str. Anul 1848 nr. 1-3, Ploie$i, 100559, Prahova, Rominia

Tel: +40 - 244 - 401360: fax: + 40 - 244 - 516451
CUI: 1350020;Cod CAEN 4950; J29/6/22.01.1991
Capital social subscrls $ virsat 28 569 842,40 lei

ANUNT DE ATRIBUIRE

a contractului de achizitie ce are ca obiect
SERVICII DE REATESTARE EX2019 - 4 LOCATII

(Rampa Ciresu, Statia Moreni, Statia Madulari si Statia Oprisenesti)

SocietateaCONPETSA, cusediul Ploiegti, str.Anul 1848, nr. 1-3, cod pogtal 100559, anunldatribuirea
contractului de achizilie ce are ca obiect SERVICII DE REATESTARE EX2019 - 4 LOCATII

(Rampa Ciresu, Statia Moreni, Statia l/adulari si Statia Oprisenesti)

1. God GPV. 79132000-8 Servicii de certificare, 79421200-3 Servicii de elaborare de proiecte,
altele decat pentru lucrarile de constructie
2. Denumire achizitor: Societatea Conpet SA, cod de inregistrare fiscal5 RO 1350020.
3. Adresi: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploiegti, jud. Prahova, Cod pogtal: 100559.
4. Telefon: +40 0244 401360.
5. Fax: +40 0244 402386.
6. E-mail: conpet@conpet.ro
7. Pagina de lnternet: wrw.conpet.ro
8. Proceduri aplicati pentru atribuirea contractului de achizilie: procedura simplificata
9. Sursa de finanfare: surse proprii.
10. Tipul contractului pentru care a fost depusi oferta: servicii
11. Data semnirii contractului: 11 .10.2019
12. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: prelul cel mai scdzut.
13. Numirul de oferte primite: 1 .

14. Denumirea ofertantului cdgtigitor: Societatea SERVICE ITVPLEIVIENTARE PRODUCTIE
S.A.,
15.Adresa ofertantului cigtigitor: Petrila, str. lttl. Viteazu, nr. 3, Petrosani, jud. Hunedoara,
16. Valoarea contractului: 59.400 lei, fdrd TVA
17. Valoarea sau partea din contract subcontractati: nu este cazul.
18. Durata contractului de achizitie: 3 luni de la data semnarii acestuia de catre partile

contractante.

DIRECTO
Dr. ing. Ti

9EF SERVTCTU ACHTZTTT!

lng. Popescu FLORINA

SERVIGIU AC

le

Floioati

g
(J
o
,o

coN
S.

Exp. AP
HrzrTil

EANU


